[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 мая 2019 г.                                                                                                                                 №  13
 О внесении изменений в решение Совета депутатов

 от 25 октября 2018 г. № 37 «О передаче ряда отдельных
 полномочий муниципального образования Русско-Высоцкое
 сельское поселение муниципальному образованию
 Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в 2019 г
        В соответствии с п.4. ст.14 ФЗ-131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. В решении Совета депутатов от 25 октября 2018 г. № 37 исключить п.п.1.2.

2. В п.2 исключить слова «для осуществления полномочий, указанных в п.п.1.2. в сумме 140,0 тыс. руб.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию решения разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

      Глава муниципального образования
      Русско-Высоцкое сельское поселение                                                                            Л.И. Волкова